Road-Book

Pakérningen 2018

= 2018 -
Km fran Riktning Védgangivelse Miles from
START| Forra START START Last
OLOFSSON AUTO NORRKOPING
0 1 Fran Parkering (Vdgen) 0,0 0,0
0,3 0,30 > Aselstadsvdgen 0,2 0,2
04 | 0,10 | <w== | Stopp tecken; E4 E22 0,2 0,1
3,3 | 2,90 1 2:a Avfart. Centrum (rondell) 2,1 1,8
4.1 0,80 === | Ostra promenaden 2,5 0,5
5,1 1,00 j Hamnbron (Vdgarbeten) 3,2 0,6
55 | 0,40 1 2:a Avfart. E4 (rondell) 3,4 0,2
6,8 1,30 | e 1:a Avfart.Vdg nr 51 (rondell) 4,2 0,8
7.8 | 2.30 [ 2:a Avfart. (rondell) 4,9 1,4
82 | 040 | <= | 3:dje Avfart. (rondell) 5,1 0,2
9,3 1,10 1 2:a Avfart. Ingelsta 6K (rondell) 5,8 0,7
10,0 | 0,70 f |3 vdgskors 6.2 0,4
11,8 | 1,80 | <= |3 Aby 7.3 1,1
12,1 0,30 ===p 1 Tursla 7,5 0,2
12,7 | 0,60 | <= |4 vigskors 7.9 0,4
13,0 | 0,30 | === |3 vdgskors 8,1 0,2
133 | 0,30 | === ["mot Aby" 8,3 0,2
14,5 1,20 | <=== |Torshag (6a. Katrineholmvdgen) 9,0 0,7
17,9 | 3,40 1 Stopp tecken; Nékna 11,1 2,1
18,0 | 0,10 | === |Direkt efter ni passerat "korset" 11,2 0,1
23,4 | 5,40 | *=== |31 Katrineholm 14,6 3,4
244 | 1,00 | === |RASTPLATS SVANGBAGEN 15,2 0,6
29,8 | 5,40 | <= |Hdvla; Rejmyre 18,5 3.4
38,7 8,90 <= IRASTPLATS 24,1 5,5
44,1 | 5,40 | == [MAL REITMYRE GLASBRUK 27,4 3,4
44,1 | 0,00 | <= |REKOMENDERAD HEMFARD 27,4 0,0
45,0 | 0,90 | === |Norrképing Finspang 28,0 0.6
61,2 | 16,20 | ===> |Finspdang 10 alt. 38,1 10,1
61,2 | 0,00 | <= |21 Norrképing alt. 38,1 0,0
66,0 | 4,80 | <= Doverstorp OBS giller Finspang alt. 41,0 3,0
75,8 | 9,80 | @== |12 Skdrblacka 47,1 6,1
770 | 1,20 | === |Bjdrke Vdveri 3 OBS GRUSVAG 47,9 0,7
FRITT VAGVAL HEM 0,0 0,0
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